
АДМИНИСТРАЦИЯ 

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12 апреля 2024 года № 205 

 
О внесении изменений в Постановление №129 от 
27.10.2023г. «Об утверждении перечней главных 

администраторов доходов и источников 
финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования «Русановский сельсовет» Фатежского 
района Курской области на 2024 год и плановый период 

2025 и  2026 годов.» 

 
В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Администрация Русановского сельсовета 
Фатежского района постановляет: 

1. Исключить из перечня главных администраторов доходов бюджета 
муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района 
Курской области код дохода 

001 1 17 14030 10 0000 150 
Средства самообложения граждан, 
зачисляемые в бюджеты сельских  поселений 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 
применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении 
бюджета муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского 
района Курской области и подлежит опубликованию на официальном сайте 
Администрации Русановского сельсовета Фатежского района.. 

 

 

 

Глава Русановского сельсовета  

Фатежского района       А.В.Борзенков 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 


